
 
CÂMARA MUNICIPAL DE JAÇANÃ/RN 

CASA LEGISLATIVA ANTONIO GREGORIO MEDEIROS 
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

 

_______________________________________________________________________________________________ 
Rua Manoel Fortunato de Medeiros, 112 - Centro – Jaçanã/RN – CEP: 59225-000 

Telefone: (84) 3295-2231 - CNPJ: 08.483.653/0001-80 
www.jacana.rn.leg.br - E-mail: licitacaocmjacana@gmail.com  

 

EXTRATO DO CONTRATO N.º 14/2024 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 14/2024 
 
PARTES: CAMARA MUNICIPAL DE JAÇANÃ, CNPJ nº 08.483.653/0001-80 E A 
EMPRESA AUTESP - AUTOMACAO, TECNOLOGIA E SERVICOS PUBLICO - 
EIRELI, inscrito no CNPJ: 31.974.334/0001-90. 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A REALIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO 
ESTRATÉGICO PARA AS INFORMAÇÕES PRECEDENTES PARA REGISTRO NA 
PLATAFORMA E-SOCIAL, PARA A SUA INFORMAÇÃO, COM VERIFICAÇÃO DA BASE 
CADASTRAL PARA GERAÇÃO DA QUALIFICAÇÃO CADASTRAL DO SERVIDOR. 
ACOMPANHANDO O ENVIO E RETORNO DE REMESSA, SENDO NECESSÁRIO O 
ACOMPANHAMENTO E ATUALIZAÇÃO CADASTRAL DOS SERVIDORES EFETIVOS, 
COMISSIONADOS E DE MANDATO ELETIVO, NESTE PERÍODO DE 
ACOMPANHAMENTO CADASTRAL O CONTRATANTE TERÁ QUE ATUALIZAR TODA A 
BASE. 
 
VALOR MENSAL: R$ 2.300,00 (dois mil e trezentos reais) 
 
VALOR GLOBAL: R$ 25.300,00 (vinte e cinco mil e trezentos reais) 
 
VIGÊNCIA: 28/02/2024 à 31/12/2024 
 
DATA E ASSINATURA: JAÇANÃ – RN, 28 de fevereiro de 2024, VICTOR 
NASCIMENTO DOS SANTOS, Presidente e empresa Contratada AUTESP - 
AUTOMACAO, TECNOLOGIA E SERVICOS PUBLICO - EIRELI. 

 
 

http://www.jacana.rn.leg.br/
mailto:licitacaocmjacana@gmail.com

